
/

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 15 октября 2024 года №66
п. Мирный

О внесении изменения в решение 
Совета сельского поселения
Кемское от 20.02.2024 № 49

Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Кемское, Совет 
сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

Внести в решение Совета сельского поселения Кемское от 20 февраля 
2024 года № 49 «Об уплате членского взноса в Ассоциацию «Совет 
муниципальных образований Вологодской области»» изменение, заменив 
слова «3 630,0 руб. (три тысячи шестьсот тридцать рублей)» словами 
«4 174,50 руб. (четыре тысячи сто семьдесят четыре рубля 50 копеек)».

Глава
сельского поселения Кемско


